
 

 
 
 

                                                    Nyt fra Midt- og Vestsjælland Skydning 
                                                                                                                                   

                  UGE  10                               Den 7. marts 2014 
Sendes til lokalforeninger – postmodtager – udvalgsmedlemmer                                                                                                                                   

 
Husk: at der er også mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055 
 
 
Nyt fra kontoret   
HUSK at mailadresserne dds-roskilde@skytten.dk og dds-vestsjaelland@skytten.dk er nedlagt, så fremover kan I kontakte DGI Midt- og Vestsjælland 
Skydning 
på mailadressen berit.vintersfjord@dgi.dk eller midt-ogvestsjaelland@dgi.dk 
Den nye hjemmeside adresse er www.dgi-skyd.dk. 
 
Sommerturneringen 
Planlægningen er i fuld gang. Planen er, at alle discipliner udbydes. Invitationer kommer snart! 
 
Præmiepolitik  
Der er udfærdiget en præmiepolitik for DGI Midt- og Vestsjælland Skydning – Se den her  
 
Sæt X i kalenderen 
Den 28. april 2014 afholdes aktivitetsmøde (årsmøde) 
 
Ammunitionsindkøb 
Skyttebutikken har stadig ammunition på lager til 2013 priser. Disse sælges så længe lager haves, og det syntes vi ikke I skal snydes for i foreningerne. 
  
Leverandørerne er kommet med de nye priser for 2014. Prisstigningerne træder i kraft senest d. 1 april. 
  
Det gælder om ”først til mølle…..” Ny prisliste udsendes når de nye priser træder i kraft.   
 
Hvis I ønsker at være med i fællesindkøbet her i foråret, skal vi have jeres bestillinger senest den 20/3. 
Udfyld bestillingsseddel og send retur til kontoret ved bestilling – Bestillingsseddel ses her yderligere info om fællesindkøbet findes her 
DM 2014 
Der er nu udsendt indbydelser til DM til formændene. DM i riffel for ungdom foregår den 22. – 23. marts og DM for pistol foregår den 28. – 30. marts.  
Riffeludsendelsen kan ses her – Der er 16 hold udtaget gælder både Kal. 22 og Luft 
Pistoludsendelsen kan ses her – Der er 18 hold udtaget gælder både kal. 22 og Luft    
Geværterræn Øst 
Den 11.5.2014 står DGI Midt- og Vestsjælland Skydning for afviklingen af skydning i Jægerspris.  
Vi vil meget gerne have kontakt til flere frivillige hjælpere til afvikling af stævnet. Hvis der findes skytter eller andre frivillige i foreningerne, der vil give en hånd 
med, så det bliver en super skydning, er man meget velkommen til at kontakte Mikael Green på mikael.green@dgi.dk eller 21535745 
 

   Har du lyst til en dag med masser af frisk luft og forhåbentligt solskin i Jægerspris skydeterræn, så ring. 
 

   Har du lyst til at stifte bekendtskab med geværterrænskydning, så ring. 
 

   Skyder du ikke selv langdistance, men godt vil give en hånd med så dine kammerater får en oplevelse, så ring. 
 
 
Skal succesen gentages? 
Sidste år deltog vi i Høvestævnet med biatlon, og det var en stor succes. Vi efterlyser en tovholder, 
som kan stå i spidsen for årets arrangement. Det afholdes i år den 21. – 22. juni. Er du interesseret, hører vi gerne fra dig! Læs om Høvestævnet her   
  
 
Mulighed for grafisk hjælp til foreningsblade og hjemmesider 
Vi er glade for at kunne tilbyde jer grafisk hjælp ude i foreningen med blandt andet opsætning af jeres foreningsblad eller nydesign af jeres forenings 
hjemmeside. Se mere om mulighederne på følgende link: DGI - grafisk hjælp til foreningsblade og hjemmesider 
Foreninger kan fortsat søge om lån og tilskud 
Når foreninger bygger nyt eller renoverer, kan de fortsat søge om lån og tilskud hos Skydebaneforeningen Danmark     Læs her 
 
Ting ta`tid 
Fusionen er nu gennemført, men der er desværre flere ting som endnu ikke på plads, og derfor 
må foreningerne have tålmodighed. 
Vi ved, at der mange ting, som er nye, og som man ikke er blevet ordentlig orienteret om. Efter 
aktivitetsmødet, som afholdes i april måned, vil der blive udgivet en lille folder med relevante oplysninger og de tilbud DGI kan tilbyde.  
 
Husk stævnekalenderen 
På skytten.dk er der stadig en stævnekalender, hvor foreninger og landsdelsforeninger kan annoncere deres stævner. Se kalenderen 
 
 

Nyheder på hjemmesiden 

 

6. marts  
Geværterrænskydning i Vigersted skærtorsdag d. 17. april 2014 
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26. februar 
DGI Sydøstjylland afholder Dan-Cup (50 m og 300 m ) den 5. april 2014 
 
24. februar  
Resultatliste fra LDM 2014 i 15 m pistol  
 
18. februar 
Endelig resultatliste fra LDM med præmieoversigt  
 
17. februar 
Invitation fra Nykøbing Skf. til 25 m stævne Fin-, Standard-, DDS grov d. 5. - 6. april 2014  
 
16. Februar 
Resultatliste 3 kamp skydning og Frostturnering  
 
13. februar 
Resultatliste fra 15 m geværstævne i Jyderup Skytteforening 
 
 
 
Alle ønskes en god weekend 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
Berit Vintersfjord 
Administration - Skydning 

 
DGI Midt- og Vestsjælland │ Oldvejen 25 C 1. │ 4300 Holbæk 
Direkte 79 40 48 06 │51 50 98 95  
berit.vintersfjord@dgi.dk│ www.dgi.dk 
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